
Schützengau Unterer Wald

Luftpistole Gau UW 2024 - Luftpistole

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Luftpistole 2
Sternsch. Oberdiendorf 3   Gauverein 1 974:892

Eggersdorfer Gerhard 341
Eggersdorfer Christoph 326
Eggersdorfer Jürgen 307

Unter Gerhard 306
Schwarz Johannes 297
Oberneder Herbert 289

Sternsch. Oberdiendorf 2   Gottsdorf 1 916:902
Lang Jacqueline 334
Pflanzl Eva 299
Obermüller Swenja Jessica 283

Stolletz Helmut 323
Hegedüsch Johann 293
Stolletz Martin 286

Tabelle

  1. Sternsch. Oberdiendorf 3   4 : 0   Punkte 1953  Ringe Schnitt:    976,50
  2. Sternsch. Oberdiendorf 2   2 : 2   Punkte 1820  Ringe Schnitt:    910,00
  3. Gauverein 1   2 : 2   Punkte 1805  Ringe Schnitt:    902,50
  4. Gottsdorf 1   0 : 4   Punkte 1811  Ringe Schnitt:    905,50

Die besten Schützen der Luftpistole 2
  1. Eggersdorfer Gerhard Sternsch. Oberdiendorf 3 341 Ringe
  2. Lang Jacqueline Sternsch. Oberdiendorf 2 334 Ringe
  3. Eggersdorfer Christoph Sternsch. Oberdiendorf 3 326 Ringe
  4. Stolletz Helmut Gottsdorf 1 323 Ringe
  5. Eggersdorfer Jürgen Sternsch. Oberdiendorf 3 307 Ringe
  6. Unter Gerhard Gauverein 1 306 Ringe
  7. Pflanzl Eva Sternsch. Oberdiendorf 2 299 Ringe
  8. Schwarz Johannes Gauverein 1 297 Ringe
  9. Hegedüsch Johann Gottsdorf 1 293 Ringe
10. Oberneder Herbert Gauverein 1 289 Ringe
11. Stolletz Martin Gottsdorf 1 286 Ringe
12. Obermüller Swenja Jessica Sternsch. Oberdiendorf 2 283 Ringe
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Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftpistole Gau UW

Mannschaften der Woche - Luftpistole

1. Kropfmühl 1 Jungwirth Herbert 347 Ringe 1034 Ringe
Fischer Eva-Maria 344 Ringe
Stockinger Katrin 343 Ringe

2. Breitenberg 1 Stockinger Klaus-Michael 346 Ringe 1022 Ringe
Rührl Johannes 342 Ringe
Schopper Gerhard 334 Ringe

3. Sternsch. Oberdiendorf 1 Eggersdorfer Gerhard 341 Ringe 990 Ringe
Hillewoth Markus 325 Ringe
Eggersdorfer Patrick 324 Ringe

Schützen der Woche - Luftpistole

  1. Jungwirth Herbert Kropfmühl 1 347 Ringe
  2. Stockinger Klaus-Michael Breitenberg 1 346 Ringe
  3. Fischer Eva-Maria Kropfmühl 1 344 Ringe

Die besten Schützen - Luftpistole

  4. Stockinger Katrin Kropfmühl 1 343 Ringe
  5. Rührl Johannes Breitenberg 1 342 Ringe
  6. Eggersdorfer Gerhard Sternsch. Oberdiendorf 3 341 Ringe
  7. Hagenbuchner Florian Wildenranna 1 340 Ringe
  8. Feuchtner Carina Wildenranna 1 338 Ringe
  9. Schopper Gerhard Breitenberg 1 334 Ringe
10. Lang Jacqueline Sternsch. Oberdiendorf 2 334 Ringe
11. Eggersdorfer Christoph Sternsch. Oberdiendorf 3 326 Ringe
12. Hillewoth Markus Sternsch. Oberdiendorf 1 325 Ringe
13. Eggersdorfer Patrick Sternsch. Oberdiendorf 1 324 Ringe
14. Stolletz Helmut Gottsdorf 1 323 Ringe
15. Eggersdorfer Jürgen Sternsch. Oberdiendorf 3 307 Ringe
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